
„Modlitba v této mé mešitě je lepší než tisíc modliteb
v jiné mešitě kromě Posvátné mešity

Abú Hurajra (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl, že Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír)
řekl: „Modlitba v této mé mešitě je lepší než tisíc modliteb v jiné mešitě kromě Posvátné

mešity."
[Správný(Sahíh)] [Je na něm shoda.(Al-Buchárí a Muslim)]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) vysvětlil, jak velkou odměnu má modlitba v jeho mešitě a
že odměna za ni je větší než odměna za tisíc modliteb v jiné mešitě, kromě Posvátné mešity
v Mekce - modlitba v ní je lepší než modlitba v Prorokově mešitě (ať mu Bůh žehná a dá mír).

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/65090

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/65090
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

